MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0275/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
AIS.6RAQUARALSP

Senhor Presidente :

Em 19 de fevereiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0327/2020, de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRL informamos,
conforme manifestação prestado pelo Coordenadoria Executivo de Mobilidade
Urbano, que o demando indicado foi indeferido, tendo em visto que o local em
questão não se troto do tipo de comércio que justifique o implantação de vogas de
"Faixa Bronco - 15 minutos", utilizado poro condomínios verticais e farmácias .

No oportunidade , renovomos os protestos de nosso

estimo e consideroção.

A tenciosomente,

WLG l 00 7.269 / 20201